
ZARZĄDZENIE NR 42/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.  
305 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583  
z późn. zm.)Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin  zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 390/XXXVIII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2021 roku   w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 396/XXXIX/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 11 lutego 2022 roku 

- Uchwałą Nr 430/XL/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 marca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 20/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr 439/XLI/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr 451/XLII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 20 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 31/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 36/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 15 czerwca 2022 roku 

- Uchwałą Nr 486/XLIII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 czerwca 2022 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok z kwoty 71 592 171,02 złdo kwoty 
71 845 251,05 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 253 080,03 zł do kwoty 69 467 421,05 zł      zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 80 322 676,02 złdo kwoty 
80 575 756,05 zł, z tego : 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 253 080,03 zł do kwoty 68 130 001,05 zł       zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. § 21 uchwały budżetowej /załącznik nr 13 Fundusz Pomocowy dla Ukrainy/  otrzymuje        brzmienie 
załącznika nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 
Dochody budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
29-06-2022 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

750   Administracja publiczna 282 864,38 0,00 396,03 283 260,41 

 75095  Pozostała działalność 129 094,38 0,00 396,03 129 490,41 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 094,38 0,00 396,03 25 490,41 

852   Pomoc społeczna 2 857 035,96 0,00 252 684,00 3 109 719,96 

 85295  Pozostała działalność 1 437 019,00 0,00 252 684,00 1 689 703,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 650 804,00 0,00 252 684,00 903 488,00 

RAZEM   DZIAŁY 3 139 900,34 0,00 253 080,03 3 392 980,37 

OGÓŁEM DOCHODY 71 592 171,02 0,00 253 080,03 71 845 251,05 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
29-06-2022 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

750   Administracja publiczna 7 116 664,38 782,18 1 178,21 7 117 060,41 

 75095  
 
Pozostała działalność 367 594,38 782,18 1 178,21 367 990,41 

  4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 772,55 0,00 1 005,38 5 777,93 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 820,40 0,00 172,83 993,23  

  
4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 116,93 6,68 0,00 110,25 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 17 995,50 775,50 0,00 17 220,00 

852   Pomoc społeczna 5 761 086,96 0,00 252 684,00 6 013 770,96 

 85295  Pozostała działalność 1 444 019,00 0,00 252 684,00 1 696 703,00 

  3110/własne/ Świadczenia społeczne 694 493,00 0,00 251 840,00 946 333,00 

  4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 995,00 0,00 716,00 4 711,00 
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  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 662,00 0,00 124,00 786,00 

  
4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 27,00 0,00 4,00 31,00 

RAZEM   DZIAŁY 12 877 751,34 782,18 253 862,21 13 130 831,37 

 OGÓŁEM     WYDATKI 80 322 676,02 782,18 253 862,21 80 575 756,05 
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocowego 

 na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

 Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan dochodów 

1. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
nadanie  PESEL – zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

Gmina 750 75095 0970 7 269,16 

2. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
wykonanie zdjęć do nadania PESEL - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

Gmina 750 75095 0970 18 221,25 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
dodatkowe zadania oświatowe – 
zadanie własne 

Oświata 801 80195 2700 135 774,00 

4. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie posiłku – zadanie 
własne 

MGOPS 852 85295 2700 18 535,00 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie zasiłku okresowego 
– zadanie własne 

MGOPS 852 85295 2700 29 838,00 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie świadczenia 
pieniężnego z tytułu zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

MGOPS 852 85295 0970 716 216,00 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego oraz koszty 
obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

MGOPS 852 85295 0970 187 272,00 

8. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
środki na realizację świadczeń 
rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej  

MGOPS 855 85595 0970 74 824,83 

 
RAZEM 

 
1 187 950,24 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan wydatków 
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zadanie 

Gmina 750 75095 4010 
4110 
4120 
4210 

5 777,93 
993,23 
110,25 
387,75 

1. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
nadanie  PESEL - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

 razem 7 269,16 
Gmina 750 75095 4210 

4300 
1 001,25 

17 220,00 
 

2. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
wykonanie zdjęć do nadania PESEL - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

 razem 18 221,25 

Oświata 801 80195 4110 
4120 
4210 
4790 

2 381,09 
235,62 

119 245,67 
13 911,62 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
dodatkowe zadania oświatowe – 
zadanie własne 

 razem 135 774,00 
4. Pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie posiłku – zadanie 
własne 

MGOPS 852 85295 3110 18 535,00 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie zasiłku okresowego 
– zadanie własne 

MGOPS 852 85295 3110 29 838,00 

MGOPS 852 85295 3110 
4010 
4110 
4120 

714 360,00 
1 554,00 

271,00 
31,00 

 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie świadczenia 
pieniężnego z tytułu zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej  

 razem 716 216,00 

MGOPS 852 85295 3110 
4010 
4110 

183 600,00 
3 157,00 

515,00 
 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego oraz koszty 
obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

 razem 187 272,00 

MGOPS 855 85595 3110 
4010 
4110 
4120 

72 640,80 
1 822,00 

319,00 
43,03 

8. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
środki na realizację świadczeń 
rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej   74 824,83 

 
RAZEM 

 
1 187 950,24 
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